
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Moravy 
U Skláren 781, 755 01 Vsetín, tel. +420 956 957 111, st957@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Ladislav Matějček 

Okružní 231 

78971 Leština 

Česko 

 

IČO 87793253 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00176-2024-957 02.07.2024 xxxxxxx xxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Kosení revitalizace Borušovský p. 

  

Objednávame si kosení travního porostu na základě následné péče o výsadby dřevin a keřů v rámci akce 

Borušovský potok, ř.km 0,00 – 2,70 - revitalizace toku. Jedná se o základní údržbu spočívající v kosení pravého a 

levého břehu revitalizovaných ploch a v okolí přístřešku, dále demontáž a likvidace oplocenky. Jedná se o divoký 

hustý porost bylin a travin o celkové ploše 16 900 m2.  Je navrženo sečení ručně s ponecháním pokosené buřeně 

v oplocence a dále ruční sečení s ponecháním pokosené buřeně v místě okolo dřevin na volné ploše o celkové 

výměře 16 900 m2. Rozebrání a likvidace včetně odvozu oplocení z oplocenky o obvodu 200 m o výšce pletiva do 

2 m. 

Účel akce: Údržba břehového porostu revitalizace - kosení travního a bylinného porostu a přilehlých ploch za 

účelem zpřístupnění lokality a zajištění péče. 

Návrh technického řešení: Ruční pokosení travního porostu. Stroje používané na sečení musí mít ekologicky 

nezávadné náplně, aby nemohlo dojít o ohrožení kvality povrchových vod ve zde protékajícím vodním toku. Sečení 

je uvažováno na zabuřenělých plochách oplocenky a v blízkosti toku s výsadbami. Zpětné předání pozemků. 

Pozn.: Místa určení jsou dostupná po přilehlé cestě probíhající obcí Linhartice. Zhotovitel musí způsob provádění 

prací a dopravu v jednotlivých ochranných pásmech přizpůsobit požadavkům, kladeným na realizaci prací a 

dopravu v jednotlivých dotčených ochranných pásmech ze strany jejich správců a požadavkům BOZP. Zajištění 

veškerých povinností vyplývajících z dotčení jednotlivých ochranných pásem ze strany zhotovitele jsou plně 

v kompetenci zhotovitele prací. 

Realizace prací na BP bude probíhat na pozemku: 3542, 3543/7, 3543/6, 3543/5, 3543/4, 3543/3, 3543/2, 3491, 

3492, 3493, 3494, 3495, 2130, 2112, 2602/2 v k.ú. Linhartice, vlastnické právo: Česká republika, právo hospodaření 

s majetkem státu: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové). 

Závazky objednatele:  

Objednatel předá zhotoviteli před zahájením prací pracoviště, a to zápisem o předání pracoviště.  

Objednatel bude kontrolovat provádění díla prostřednictvím svého technického dozoru. Technickým 

dozorem  objednatele pro tuto zakázku je:   Objednatel se zavazuje 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Moravy 
U Skláren 781, 755 01 Vsetín, tel. +420 956 957 111, st957@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

převzít od zhotovitele provedené a řádně dokončené dílo bez vad, nejpozději do 15 dnů  po doručení oznámení o 

dokončení díla.  Zhotovitel se zavazuje udržovat na pracovišti pořádek a po ukončení prací uvede pracoviště i 

dočasně užívané  plochy do původního stavu. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou v důsledku 

provádění prací třetím, nezúčastněným osobám, případně objednateli a je povinen hradit vzniklou škodu. Zhotovitel 

chrání  provedené práce proti poškození a odcizení do doby předání prací objednateli. Zhotovitel zajistí při 

provádění  prací u sebe a u svých spolupracovníků dodržování obecně závazných právních předpisů, zejména 

bezpečnosti  práce a ochrany zdraví, požární ochrany, ochrany životního prostředí.  Zhotovitel je  odpovědným za 

užívání pozemků vůči vlastníkům pracemi dotčených pozemků. Pokud zhotovitel takové pozemky  využije, předloží 

správci toku protokol o zpětném převzetí pozemků jejich vlastníky.  

Termín plnění objednávky: 02.07.2024 – 31.08.2024 

Místo plnění: ST OP Moravy, 957 

Cena bez DPH: 87 015,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00176-2024-957 

 Schválil dne: 07.07.2024 

xxxxx xxxxx xxx 
xxxxxxx xxxxxx xxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp



